
1. 

S M L O U V A o D L O 

uzavřená dle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „ občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku 

Objednatel 
Sídlo 
IČ 
DIČ 
Zastoupená 

Bankovní spojení : 
Číslo účtu 
Telefon. 
Fax: 
ID DS 

Článek 1 
SMLUVNÍ STRANY 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 
70885371 
CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani 
plk. Ing. Miloslavem Svatošem, 
ředitelem Hasičského záchranného sboru 
Středočeského kraje, vrchním radou 
ČNB Praha 
8609881/0710 
( +420) 950 870 111
(+420) 950 870 148 
dz4aa73 

Podatelna podatelna@sck.izscr.cz _ 
(dále jen „objednatel") 

Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat: 
nprap. František Turkovský, tel: (+420) 950 875 127, mobil: (+420) 607 800 256 
e-ma il frantisek. tu rkovsky@scl<. izscr. cz

a 

2. Zhotovitel ZLINER s.r.o. 
Sídlo tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín 
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5174 
IČ 45479534 
DIČ CZ45479534 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Zlín 
Číslo účtu 15207661/0100 
Zastoupen Marcel Vodička, jednatel společnosti 
Telefon 577 692 111 
Fax 577 692 199 
Email zliner@zliner.cz 
(dále jen „zhotovitel") 

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: 
Josef Plášek, mobil: +420 737 706 738, email: plasek@zliner.cz 

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník



Článek 2 
PODKLADY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení č.j. HSKL-
2536/2016-ÚE na veřejnou zakázku s názvem „Oprava CAS 32 T 815 po dopravní nehodě,
RZ: KH 52 -10"

2. Výběrové řízení týkající se předmětu smlouvy proběhlo v souladu s§ 18 odst. 5 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jako veřejná zakázka
malého rozsahu a bylo realizováno otevřenou výzvou prostřednictvím elektronického tržiště Gemin,
systémové číslo T002/16N00042324.

3. Všechny objednatelem zadané parametry veřejné zakázky jsou závaznými smluvními podmínkami
a jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi nabídkou zhotovitele s touto
smlouvou nebo s parametry veřejné zakázky jsou pro smluvní strany závazné údaje uvedené ve
smlouvě a parametry veřejné zakázky s výjimkou situace, kdy zhotovitel nabídl kvantitativně,
kvalitativně či výkonnostně lepší podmínky (pro objednatele), než byly uvedeny v parametrech
veřejné zakázky, a objednatel je prokazatelně akceptoval.

Článek 3 
ZÁKLADN[USTANOVENI 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo dle čl. 4 smlouvy
a objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj ujednanou
cenu ve výši dle čl. 6 odst. 2 smlouvy.

2. Zhotovitel závazně prohlašuje, že je oprávněn podle platných právních předpisů, kvalifikace
a odborných svých znalostí plnit úkony a operace obsažené v předmětu této smlouvy a bude
v maximální míře chránit zájmy objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.
Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je odborníkem ve smyslu občanského zákoníku (např. dle§ 2950).

3. Zhotovitel plně akceptuje zvlášť významné upozornění objednatele o zvláštní povaze díla
nezbytného pro plnění působnosti objednatele, které je umocněno nezbytností rychlého zařazení
techniky, jejíž oprava je předmětem díla, zpět do výjezdu tak, aby byly v co nejkratší možné době
opětovně vytvořeny podmínky pro účinnou ochranu života a zdraví občanů a majetku před požáry
a pro poskytování pomoci při živelních pohromách a jiných mimořádných událostech. Základním
posláním objednatele je chránit životy a zdraví obyvatel a majetek před požáry a poskytovat
účinnou pomoc při mimořádných událostech, k čemuž slouží majetek státu - zde CAS 32 T 815,
RZ: KH 52 - 1 O, která je dislokována v ÚO Kutná Hora stanici HZS Vlašim - se kterým přísluší
hospodařit objednateli a který je vyhrazen pro úkoly integrovaného záchranného systému. Z výše
uvedeného krom jiného plyne, že dodržení termínů uvedených v čl. 5 odst. 3 a v čl. 8 odst. 9 této
smlouvy je nezbytné pro bezproblémové plnění povinností objednatele stanovených právními
předpisy, systémem plošného pokrytí a režimem poplachových plánů. Výše uvedenému musí být
podřízen režim smlouvy a rovněž při výkladu smluvních ujednání přikládána adekvátní důležitost a
tvrdost, a to zejména v oblasti zajištění závazku smluvní pokutou (čl. 9) a odpovědností za škodu
(čl. 1 O), kterou považuje zhotovitel za zcela přiměřenou.

Článek 4 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: ,,Oprava CAS 32 T 815 po dopravní
nehodě RZ: KH 52 -10" VIN: 33155-127, rok výroby 1985, rekonstrukce v roce 1999.



2. Minimální rozsah výkonů a prací zahrnutých do předmětu díla je pro vozidlo specifikován v příloze
č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě uvedené specifikace, v příloze
této smlouvy, dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu,
podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

4. V případě, že zhotovitel při provádění díla zjistí nezbytnost opravy ve větším rozsahu, než je
stanoveno přílohou č. 1, je neprodleně povinen o této skutečnosti e-mailem informovat kontaktní
osobu nprap. Františka Turkovského a započaté práce na provádění opravy přerušit do doby
vyjádření objednatele (výslovný písemný souhlas objednatele). Za dodatečné práce lze pokládat
pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení opravy či uvedení vozu
do původního stavu a které vyvstaly až v průběhu dané opravy a nebyly předvídatelné před
zpracováním cenové nabídky kalkulované odborníkem v oboru, který se mohl či účastnil místa
prohlídky veřejné zakázky. V této informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných
změn, tyto změny ocenit a podat informaci o dopadu dodatečných prací na termín plnění.
Provedení dodatečných prací musí být písemně odsouhlaseno zástupcem objednatele a musí být
sepsán dodatek k této smlouvě o dílo.

Článek 5 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Místo plnění a provádění oprav je provozovna zhotovitele:
tř. Tomáše Bati 283, 761 12 Zlín

2. Přesun vozidla umístěného na adrese: Areál kasáren, Kouřimská 1009, 284 04 Kutná Hora na
provedení opravy do místa plnění a zpět na adresu HZS Středočeského kraje ÚO Kutná Hora
stanice Čáslav Vrchovská 2015, 286 01 Čáslav provádí na své náklady zhotovitel. Přesun vozidla
do místa plnění bude zhotovitelem na jeho náklady uskutečněn nejpozději do 5 pracovních dnů od
podpisu smlouvy oběma stranami.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to nejpozději do 12. 12. 2016.
4. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsaný oběma smluvními

stranami.
5. Zhotovitel umožní určeným/vybraným osobám HZS Středočeského kraje, během opravy výše

uvedeného vozidla nejméně 3 inspekční prohlídky vozidla v jeho zařízeních k ověření správného
postupu realizace díla. Tyto osoby jsou povinny oznámit termín prohlídky nejméně 1 pracovní den
předem. Zhotovitel bere na vědomí, že prohlídka nemusí být realizována.

6. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době.
7. Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel

převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu.
8. Objednavatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho

zhotovení dohodnutou cenu.

Článek 6 
CENA DÍLA 

1. Cena díla byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako maximální a konečná, pro
sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady realizace předmětu smlouvy
v rozsahu této smlouvy zejména čl. 4 odst. 1 a 2 a přílohy. Cena za dílo včetně DPH se stanovuje
připočtením sazeb DPH platných v den fakturace podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

kvapilovai
Obdélník



/ 

/ 

/ 

2. Cena za dílo podle čl. 4 činí:

CAS 32 T 815 , 
RZ: KH 52 - 10 bez DPH DPH 21% Cena s DPH 
VIN: 33155-127 
2.1.Cena díla celkem a) 1 096 884 Kč b) 230 345,64Kč c) 1 327 229,64 Kč
2.2.Cena díla s DPH slovy „Jeden milion tři sta dvacet sedm tisíc dvě stě dvacet devět korun

českých 64/100"

3. Zhotovitel garantuje, že se detailně seznámil s veškerou potřebnou dokumentací a precisně se
seznámil rovněž s předmětem a rozsahem díla, jakož i stavem opravovaného vozidla a prohlašuje,
že cena je kalkulována profesionálem a odborníkem v předmětném oboru jakož i ve smyslu § 2950
občanského zákoníku jako úplná s podnikatelským rizikem plynoucím z nutnosti realizovat běžné
vícepráce, se kterými měl nebo mohl počítat zkušený profesionál v oboru, a které jdou k tíži
zhotovitele.

Článek 7 
PLATEBNI A FAKTURAČNÍ PODMINKY 

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel po předání a převzetí řádně provedeného bezvadného
díla na základě faktury, kterou v písemné podobě vystaví zhotovitel. Faktura, daňový doklad na
zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se lhůtou splatnosti
21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem. Faktura
musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 12. 12.2016.

2. Faktura - daňový doklad - bude vystavena zhotovitelem po předání díla a musí obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle
z. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,

b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana
Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO 70885371,

c) popis předmětu plnění a odkaz na tuto smlouvu,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu,
e) přílohou faktury bude položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena /ks,

cena celkem), a oceněných služeb (cena/hodinu, cena celkem).
3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, budou obsahovat neoprávněně

fakturované položky či chyby, nebo budou vystaveny na částku, která je v rozporu s čl. 6 odst. 2
této smlouvy, bude objednateli vrácena zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti
potom začíná běžet dnem doručení opravené nebo doplněné faktury.

4. Úhrada ceny díla se uskuteční v české měně, mezibankovním převodem mezi bankou objednatele
a bankou zhotovitele z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

5. Jakákoliv záloha ani úhrady za vícepráce, či vícenáklady se nepřipouští.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že kupující vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu organizační složky

státu při podstatnějším prodlení s provedením díla (čl. 5 odst. 3.) či s doručením faktury (čl. 7 odst.
1.) nemůže do uvolnění rozpočtových prostředků v následujícím roce uhradit cenu díla; v tomto
případě se kupující nedostává do prodlení a není povinen hradit smluvní ani zákonný úrok
z prodlení ani strpět jiné právní dopady této skutečnosti. Zhotovitel bere na vědomí, že ze strany
objednatele nelze proplatit faktury v období od druhé poloviny prosince do konce první poloviny
března.



Článek 8 
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost
za provedení díla, včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoníku,
objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé
komponenty, bude po záruční dobu způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci
stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací dokumentací stanoven speciální
požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či v zadávací
dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v I. jakostní kvalitě a bude odpovídat platným
právním, technickým, bezpečnostním a oborovým normám, předpisům požární ochrany, interní
dokumentaci k technickým listům (dle SIAŘe GŘ), vyhlášce č. 35/2007 Sb., o technických
podmínkách požární techniky ve znění vyhlášky č. 53/201 O Sb., ČSN, ČSN EN a dále předpisům
pro provoz na pozemních komunikacích apod.

4. Dodávané materiály a díly, jakož i materiály určené pro prováděné práce, se zhotovitel zavazuje
dodat nové, nepoužité, certifikované, homologované, nerepasované, kalibrované, odpovídající
platným právním, technickým, bezpečnostním, hygienickým, požárním a oborovým normám
a předpisům, včetně dokladů a certifikátů v českém jazyce.

5. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v době jeho předání objednateli nebo
v záruční době.

6. Záruka se sjednává na dodaný materiál na dobu 24 měsíců a práce 12 měsíců od řádného převzetí
dokončeného díla nebo odstranění vad a nedodělků.

7. Zhotovitel prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou řešeny
veškeré reklamace vad. Odstranění vad bude řešena zhotovitelem přednostně v místě dislokace
techniky (stanice HZS Čáslav, Vrchovská 2015, 286 01 Čáslav), pokud nebude možno reklamaci
řešit v místě dodání, zajistí zhotovitel na své náklady odstranění vad v jím zvolené provozovně
(servisu).

8. Objednatel je povinen právo z vadného plnění uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
9. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající

jejich povaze, nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději však
do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení.

1 O. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé vadou výrobku, prováděných prací, a to včetně škod 
na životech, zdraví i jiných věcech. 

Článek 9 
SMLUVN[ POKUTY A ÚROK Z PRODLEN[ 

1. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení
lhůty pro odstranění závady v záruční době uvedené v čl. 8. odst. 9 smlouvy, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla celkem včetně 21% DPH uvedené v čl. 6 odst.
2 pododstavec 2.1 písm. c) této smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. Zhotovitel odpovídá za porušení smluvní povinnosti zakládající nárok na smluvní pokutu, i když
ji sám nezaviní (princip objektivní odpovědnosti). Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno
právo na náhradu škody v plné výši a v plném rozsahu bez ohledu na smluvní pokutu.

3. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu je zhotovitel
oprávněn požadovat po kupujícím úhradu zákonného úroku z prodlení z dlužné částky. Výše úroku
z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby stanovené Českou národní bankou pro první den
kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o 8 procentních bodů.



I 

I 
4. Smluvní strana, která se dostane vzhledem k výše uvedenému porušení smluvních povinností

do pozice dlužníka, je i po zaplacení sankce zavázána splnit hlavní závazek, neboť jejím
zaplacením tento závazek nezanikne.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do deseti (1 O) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že případnou smluvní pokutu lze výhradně z podnětu objednatele
započíst oproti kupní ceně a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále se smluvní strany
dohodly, že ve smyslu § 2048 in fine občanského zákoníku může být smluvní pokuta
po vzájemné dohodě a výhradně z podnětu objednatele uhrazena rovněž formou jiného plnění než
peněžitého (např. věcné plnění, poskytnutí služby apod.).

Článek 10 
ODPOVÉDNOST ZA ŠKODU 

1. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností
ze strany zhotovitele škoda na majetku odpovídá zhotovitel za škodu v plném rozsahu, a to za
každou škodu či za více škod spolu souvisejících.

2. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností
ze strany zhotovitele škoda na zdraví nebo dojde k usmrcení, odpovídá zhotovitel za škodu
v neomezeném rozsahu.

Článek 11 
ODSTOUPENI OD SMLOUVY 

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) zhotovitel je v prodlení s dokončením prací o více než 1 týden,
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
d) zhotovitel neodstraní záruční vadu ve stanoveném termínu,
e) objednatel je v prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti faktury.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže
a) bude rozhodnuto o likvidaci zhotovitele,
b) zhotovitel podá insolvenční návrh jako dlužník, insolvenční návrh podaný proti zhotoviteli bude

zamítnut pro nedostatek majetku, bude rozhodnuto o úpadku zhotovitele nebo bude vydáno
jiné rozhodnutí s obdobnými účinky,

c) zhotovitel bude stíhán anebo odsouzen za trestný čin.
4. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a musí v něm být uveden odkaz na ustanovení této

smlouvy či právních předpisů, které zakládá oprávnění od smlouvy odstoupit. Účinky každého
odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

5. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,
pokud již dospěl, práva na náhradu škody z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání
o způsobu řešení sporů.



Článek 12 
ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zeJmena
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR,
která dopadají na realizaci předmětného díla.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Pokud se nepodaří smírně
vyřešit spory, prorogují smluvní strany pro řešení jejich sporů Okresní soud v Kladně a české
právo.

3. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy nebo dojde-li
ke změně údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit
druhé straně.

4. Práva ani povinnosti vyplývající z této smlouvy nesmí být postoupeny na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu druhé strany. Započtení na pohledávky vzniklé z této smlouvy
se nepřipouští.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými
listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž strana
objednatele obdrží (2) dva stejnopisy a strana zhotovitele (1) jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí Smlouvy je: Příloha č. 1 - Rozsah opravy (2 str.)
8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuje k této smlouvě svůj podpis.

9. Smlouva je uzavřena a je účinná okamžikem podpisu poslední smluvní strany na této listině.
1 O. Zhotovitel souhlasí s poskytnutím informací týkajících se této smlouvy postupy podle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a bere 
na vědomí, že originál podepsané smlouvy bude v elektronické podobě zveřejněn na profilu 
zadavatele, a to bez časového omezení. 

11. Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu finanční kontroly provedení kontroly
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

12. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození
či odcizení předmětu díla či předané techniky nese zhotovitel od převzetí vozidla v místě dle
čl. 5 této smlouvy do jeho předání v místě plnění bez vad a nedodělků.

13. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.

Ve Zlíně dne 8.9.2016 

.---�? 
/ ''?"'"'"'"'"'"' 

,,- - za zhotovitele: 
/ / Marcel Vodička 

Jednatel společnosti 
ZLINER s.r.o. 

V Kladně dne: l ' :,,;' ' , \ :r-.1 t; . ,, , ... 

d:�l
)z1

M
'j�dnatele: 

plk. ln . Miloslav Svatoš 
ředitel HZS Středočeského k aje 

vrchní rada 

,) 

·,

'11 

kvapilovai
Obdélník

kvapilovai
Obdélník



Příloha č. 1 

Oprava CAS 32 T 815 po dopravní nehodě, RZ: KH 52 - 1 O 

Tyto technické podmínky stanovují základní požadavky pro opravu cisternové automobilové 
stříkačky na podvozku Tatra 815 (dále jen „CAS"). Jedná se o opravu po dopravní nehodě. 

1. CAS musí splňovat technické podmínky stanovené:
1.1. Předpisy pro provoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné údaje

k provedení a vybavení CAS včetně výjimek jsou uvedeny v technickém průkazu 
motorového vozidla (osvědčení o registraci vozidla), zejména z. č. 56/2001 Sb. včetně 
prováděcích předpisů, vyhl. č. 294/2015, vyhl. č. 341/2014 atp. 

1.2. katalogovými listy pro předmětnou techniku dostupnými na: 
http://www.hzscr.cz/clanek/katalog-vydanych-technickych-podminek-pozarni-techniky-a-vecnych

prostredku.aspx 

1.3. vyhl. č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění 
vyhl. č. 53/2010 Sb., 

2. Všechna zařízení použita pro opravu do CAS splňují obecně stanovené bezpečnostní
předpisy a jsou doložena příslušným dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o
shodě apod.).

3. Rozsah opravy CAS 32 T 815:

Kabina řidiče: 
demontáž kabiny řidiče 
demontáž použitelných, vnitřních komponentů kabiny řidiče 
montáž nového skeletu kabiny 

o zasklený
o včetně dveří
o včetně výplní dveří

přeinstalace použitelných, vnitřních komponentů kabiny do nového skeletu 
o sedačky
o přístrojová deska
o elektroinstalace

výměna podlahových gum 
výměna zpětných zrcátek 
výměna předního nárazníku 
výměna spodní části kabiny řidiče 

o stupačky
o blatníky

Účelová nástavba: 
demontáž vnitřních úložných prostorů přední a zadní skříně nástavby 
demontáž přední skříně nástavby 
demontáž bočních, středových panelů 
demontáž zadní skříně nástavby 
demontáž vodní nádrže 

o kontrola, případná oprava vodní nádrže
demontáž pěnových nádrží 
demontáž účelového zařízení 

o kontrola, oprava
o oprava sacího potrubí

• pravá strana



demontáž oplechování z nosných koster nástavby 
oprava deformovaných částí nosných koster 
tryskání nosných koster 
instalace nového oplechování 

o oboustranně pozinkovaný plech
o lepená technologie

instalace nových AL základních plechu přední a zadní skříně nástavby 
výměna rolet nástavby 

o 1. pravá přední roleta prodloužená
přeinstalace použitelných úložných prostorů přední a zadní skříně nástavby 
zpětná montáž vodní nádrže 
zpětná montáž přední a zadní skříně nástavby 
instalace nové paluby nástavby 

o AL protiskluzový plech
instalace zakapotování prostoru mezi kabinou a nástavbou 
instalace úložného prostoru před levou zadní nápravou 

Podvozková část: 
kontrola poškození podvozkové části 
oprava přední nápravy 

o výměna deformovaných dílů
výměna 2 kusů pneu přední nápravy 
oprava středového uložení řízení na nosné rouře 
přetěsnění podvozkové části 

Elektroinstalace: 
výměna předního majáku 

o LED technologie
výměna 2 kusů výstražných světel na masce vozidla 
výměna zadního majáku 

o LED technologie
výměna osvětlení okolí nástavby 

o zakomponováno do okapnic rolet
o LED technologie

instalace nových elektrorozvodů nástavby 
výměna osvětlení paluby nástavby 

o LED technologie
výměna osvětlení zadního žebříku 

o LED technologie
výměna osvětlení úložných prostorů nástavby 

o LED technologie

Povrchová úprava - lakování: 
mytí a očištění podvozkové části 
olakování podvozkové částí - Chassí lak 
olakování vnitřních úložných prostorů - šedá 
vnější olakování vozidla dle platné vyhlášky - RAL 3000 
nástřik podběhů 
instalace reflexních prvků dle EN48 
instalace povinného označení, rychlost tlaky, reflexní desky atd. 


